
               

  РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 НАРОДНА СКУПШТИНА 

    Група за јавне набавке      

         03 Број 404-8/8-15-14 
            21. април 2015. 
              Б е о г р а д 
                      СК 
                        

  
 

На основу члана 116. Став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12), Народна 

скупштина Републике Србије, Београд, Краља Милана 14, објављује 

 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца 
Народна скупштина Републике Србије – Служба Народне 
скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница www.parlament.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Добра 

Основна обележја добара, назив и 
ознака из општег речника набавки 

ЈНМВ 8/2015 – Додатна рачунарска опрема, алат и 
ситан инвентар. 30236000 - разна рачунарска опрема. 

Уговорена вредност 1.540.100,00 динара 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 4 

Понуђена цена 

Највиша 1.783.152,00 

 
Најнижа 
 

1.540.100,00 

Понуђена цена код  
прихватљивих 
понуда 

Највиша 1.783.152,00 

 
Најнижа 
 

1.540.100,00 

Датум доношења одлуке о додели 
уговора 

09. април 2015. године 

Датум закључења уговора 20. април 2015. године 

Основни подаци о добављачу 
„УСПОН“ d.o.o., Чачак, Градско шеталиште 57,                 

ПИБ 101289775, Матични број 06084613 

Период важења уговора 12 месеци од дана потписивања уговора 

 
                                                                                             

Комисија за јавну набавку 

http://www.parlament.rs/

